hinc imminuit. Epod. 16, 30.: (quando) nova monstra iunxerit libidineſ columba,  
quae milvo dicitur adulterari vix in monstrorum numero haberi potest, monstrum,  
res mira (cf. Ovid. Met. 2, 367.) est, columbam cum milvo venerem coniungere.  
Est igitur monstra iungere idem quod mira coniunctione monstra efficere). S. 1. 3,  
115.: nec vincet ratio („vincendo adversarium demonstrare“). S. 2. 2, 2.: (ser-  
mo) quem praecepit Ofellus = quae praecipiens dixit. Duntzer. Epod. 17, 7.: ci-  
tumque retro solve turbinem. cf. Mitscherl. ibid. 28.: pectus increpare (increpando  
fascinare). (Epist. 1. 16, 13.: Thracam ambire nisi sensu proprio accipendum  
est, nihil aliud est nisi: ambientem et multos anfractus facientem per Thraciam labi  
cf. A. P. 17.: properantis aquae per amoenos ambitus agros.) Et haud  
scio an hoc referendum sit quod legitur C. 1. 18, 11.: non ego te meis, candide  
Bassareu, invitum quatiam = thyrso quatiendo te celebrabo. Hoc quidem ex eodem  
fonte manavit, quod interdum praesens pro perfecto ponitur, ut C. 3. 1, 9.: Est ut  
viro vir latius ordinat Arbusta sulcis. 16, 42.: si Mygdoniis regnum Alyattei  
Campis continuem („continuatam possideam“). 25, 20.: Dulce periculum est, O  
Lenae, sequi deum Cingentem viridi tempora pampino. S. 2. 5, 60.: Divinare  
etenim magnus mihi donat Apollo. C. 2. 17, 17.: Seu libra seu me scorpios ad-  
spicit. (cf. Dillenb.) Virgil. A. 211.: Illum — aurea nunc solis stellantis regia coeli  
Accipit, et numerum divisorum altaribus addit. Tibull. 4. 1, 152.: (Tellus) quinque  
in partes toto disponitur orbe. Propert. 4. 2, 3.: (Hertzib.) Tuscus ego: Tuscis orior.  
cf. Hertzib. Quaest. Prop. p. 120. cf. Klotz. ad Cic. Tusc. 1, 13. §. 30. nec vero  
id collocutio hominum aut consensus efficit. et 20. §. 45. Etenim si nunc aliquid  
assequi se putant, qui ostium Ponti viderunt. 45. §. 108. permulta alia colligit  
Chrysippus. Eodemque modo ponitur imperfectum et perfectum. Cic. Phil. 1. 4.  
Turpe mihi ipsi videbatur, in eam urbem me audere reverti, ex qua Brutus cede-  
ret. (quem quidem Cicero illo tempore Veliae viderat) = cessisset et cederet, quam  
etiam tum in itinere esset. Catull. 66, 35.: (me pollicitae) si redditum tetulisset is  
haud in tempore longo et Capta Asiam Aegypti finibus adiiceret (adiectam haberet,  
non pro adieciſſet). Horat. C. 1. 7, 21.: Teucer Salamina patremque Cum fugi-  
ret, tamen uda Lyaeo Tempora populea fertur cinxisse corona. Si tem-  
pora cingit pampino idem est quod cincta habet, sequitur ut cinxisse tem-  
pora sit idem quod cincta habuisse. Nam non post potationem, ut Orellio  
videtur, sed ante potationem (vers. 31. nunc vino pellite curas) tem-  
pora cinxit et cincta habuit cum uda essent. Subiungo hanc: Catull. 55, 11.:  
Quaedam inquit, nudum sinum reducens. (Hom. Il. 2. 80.: κόλπον ἀνιεμένη). 64,  
327.: sed vos, quae fata sequuntur, Currite, ducentes subtemina, currite, fusi  
(„fata currendo deducere“). Tibull. 2. 1, 19.: neu seges eludat messem fallacibus  
herbis. („Cum vulgo agricolae etc. decipientur, hoc loco messis eludi dicitur, quae  
promissa non redditur“ Dissen.) 3. 6, 33.: difficile est imitari gaudia falsa (imi-  
tando gaudia mentiri). Terent. Andr. 3. 5, 9.: ut huic malo aliquam producam mor-  
ram; quod explicandum videtur ex Andr. 4. 1, 24.: nisi me lactasses amantem, et  
falsa spe produceres; ut sit idem quod producendo moram interponere. cf. 2. 1, 13.:  
impetrabo ut aliquod saltem nuptiis prodat dies. Soph. Electr. 1433. (Wdr.) στηγᾶν